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PROTOKÓŁ  NR 2/20 
z posiedzenia 

Komisji Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Spraw Samorządu 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 24 lutego 2020r. 

 

Posiedzeniu Komisji przewodniczył Tadeusz Brola - Przewodniczący Komisji. 
Lista obecności pracowników Urzędu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności gości zaproszonych stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  
Lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Przewodniczący komisji poinformował, że Komisje Rady Miejskiej w Opocznie są 
transmitowane na żywo w Internecie. Transmisja obrad odbywa się za pomocą urządzeń 
rejestrujących obraz i dźwięk i jest udostępniana w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie 
internetowej Gminy Opoczno. 
 
Porządek posiedzenia: 

1. Informacja nt. zagrożeń na terenie Gminy Opoczno związanych z ASF.  

2. Działalność społeczno-kulturalna na terenie wiejskim.  

3. Zapytania i wolne wnioski. 

 
Tadeusz Brola  - Przewodniczący Komisji - otworzył posiedzenie Komisji i powitał wszystkich 
obecnych. 
 
 Przewodniczący zapytał, czy ktoś z Radnych wnosi o zmianę porządku posiedzenia 
/załącznik nr 4 do protokołu/. Brak zgłoszeń. 
 
 Komisja głosami: za - 5, przeciw – 0, wstrz. – 0 przyjęła porządek posiedzenia. 

Ad. pkt. 1  
 Informacja nt. zagrożeń na terenie Gminy Opoczno związanych z ASF. 

Małgorzata Kowalska – Powiatowy Inspektorat Weterynarii – przedstawiła informację 

/załącznik nr 5 i 5a do protokołu/. 

 W dyskusji głos zabrali: Olga Paduszyńska Powiatowy Inspektorat Weterynarii, 

Małgorzata Kowalska Powiatowy Inspektorat Weterynarii,  Przewodniczący Komisji Tadeusz 

Brola, radny Andrzej Rożenek, radny Jan Zięba, Sołtys Bukowca Jan Wojewódzki, Sołtys 

Kraśnicy Tadeusz Tomasik, radny Jakub Biernacki, Sekretarz Miasta Janusz Klimek, Dyrektor 

Wydz. Rolnictwa Sławomir Jakóbczyk, radny Krzysztof Grabski.  
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 Komisja przyjęła informację do wiadomości.  

Ad. pkt. 2 

Działalność społeczno-kulturalna na terenie wiejskim. 

Zdzisław Miękus – Dyrektor Miejskiego Domu Kultury – przedstawił informację /załącznik nr 
6 do protokołu/.  
  
W dyskusji głos zabrali: Sołtys Karwic Jerzy Winiarski, Sekretarz Miasta Janusz Klimek, 
Przewodniczący Komisji Tadeusz Brola, radny Mieczysław Wojciechowski, Dyrektor 
Miejskiego Domu Kultury Zdzisław Miękus, radny Andrzej Rożenek, radny Krzysztof Grabski, 
radny Jan Zięba, Sołtys Libiszowa Marianna Witoń, Sołtys Sitowej Krystyna Świerczyńska, 
Sołtys Adamowa Iwona Sroka, radny Wiesław Wołkiewicz.  

 Komisja przyjęła informację do wiadomości.  

Ad. pkt. 3  

   Zapytania i wolne wnioski. 

Mieczysław Wojciechowski – radny - poprosił, aby Zastępcy Burmistrza uczestniczyli w 
obradach każdej z Komisji RM, w punkcie dotyczącym zapytań i wolnych wniosków. 
Ponadto zaproponował zorganizowanie szkolenia dla radnych z zakresu budżetu Gminy 
Opoczno, które mógłby przeprowadzić Sekretarz Miasta Janusz Klimek.  
 
 

Wobec braku głosów w dalszej dyskusji Przewodniczący zamknął posiedzenie. 

Godzina rozpoczęcia komisji 9.00, godzina zakończenia 12.30. 
 

Sesje i Komisje Rady Miejskiej są transmitowane on – line na kanale YouTube gminy Opoczno. 
Archiwalne zapisy dostępne są pod adresem:  

http://bip.opoczno.pl/sesje-rady-miejskiej-on-line  
 
 
 

Przewodniczący Komisji 
 

Tadeusz Brola 
 
Protokołowała: 
K. Zaroda – Olkowska referent w Biurze Rady Miejskiej. 


